B, que, em sua maioria, encontra-se em trabalho remoto, o setor técnico procedeu  à análise sobre o fluxo de
pessoas no prédio durante a pandemia e seu crescente aumento mês a mês desde o seu início.

11.2.1.2. Nesse sentido, conforme registrado no Anexo I, a população fixa da edificação é de 1.500 (mil e
quinhentas) pessoas, a população flutuante é de, aproximadamente, 400 (quatrocentas) pessoas. Esse
quantitativo, durante a pandemia, foi reduzido. Contudo, atualmente, tendo em vista o retorno gradual ao trabalho
presencial com o arrefecimento da pandemia do COVID-19, a população fixa e flutuante é de,